Continuidade E A Segurança Dos Atendimentos De Urgência E Emergên-
cia. Ficando Adjudicada E Homologada A Seguinte Proposta: Amb Distribui-
dora De Medicamentos E Produtos Hospitalares Ltda, Inscrita No Cnpj/Mf 
Sob O Nº 37.885.137/0001-80, Com O Valor Global De R$ 23.043,99 (Vinte 
E Três Mil E Quarenta E Três Reais E Noventa E Nove Centavos).Nova 
Xavantina – Mt, 04 De Fevereiro De 2.026

Marina Angélica Marca
Agente de Contratação

LOCAÇÃO / ALUGUEL
KITNET Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 01 
quarto, 01 banheiro social, 01 
área de serviço e garagem.

[...]

CERRADO - SICREDI VALE DO CERRADO, CNPJ 32.983.165/0001-17, 
nos termos da Cédula de Crédito Bancário firmada entre as partes com 
o Emitente ANTONIO REGINALDO ROLDÃO - CPF: 040.360.001-44, em 
PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou supe-
rior a R$ 340.346,27 (trezentos e quarenta mil, trezentos e quarenta e seis 
reais e vinte e sete centavos), sendo o imóvel um lote de terreno sob n° 
08 da quadra ne 57, com a área de 504 M2 e dimensão de 12X24 metros 
de frente por 2 quarenta e dois metros ditos de frente dos fundos, situa-
da no quadro urbano desta cidade e Comarca de Dom Aquino, Estado de

[...]

em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. 
Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo 
único, da lei 9.514197. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde 
já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo 
igual ou superior a R$ 170.173,13 (cento e setenta mil, cento e setenta e 
três reais e treze centavos) - nos termos do art. 27, §2° da Lei 9.514/97). 
Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se ca-
dastrar no site www.barretoleiloes.com.br, encaminhar a documentação 
necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou su-
perior a R$ 8.525.731,55 (oito milhões, quinhentos e vinte e cinco mil, se-
tecentos e trinta e um reais e cinquenta e cinco centavos), o imóvel rural 
denominado “LOTE 04” com área superficial de 138,5950 HA (cento e trinta 
e oito hectares/ cinquenta nove ares e cinquenta centiares), desmembrado 
de uma porção maior de 693,2948 hás localizado na zona rural do muni-
cípio de Dom Aquino – MT, conforme metragens, confrontações constan-
tes da matrícula anexa ao portal do leiloeiro, melhor descrito na matrícula

[...]

estado de conservação em que se encontra. Desocupação por conta do 
adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514197. Caso 
não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO 
LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 
4.262.865,77 (quatro milhões, duzentos e sessenta e dois mil, oitocentos e 
sessenta e cinco reais e setenta e sete centavos) - nos termos do art. 27, 
§2° da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do leilão de modo on-
-line, deverão se cadastrar no site www.barretoleiloes.com.br, encaminhar 
a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início

[...]

95, objetivando a contratação da empresa para 
prestação de serviços de confecção, montagem e 
instalação de móveis planejados para atender as 
necessidades do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 
Região Norte Matogrossense - CISRNM, perfazendo o 
valor total de R$ 112.374,00 (cento e doze mil, trezentos 
e setenta e quatro reais). A referida contratação será 
através de adesão na Ata de Registro de Preços nº 
006/2025 proveniente do Pregão Eletrônico nº 
008/2025 realizado pela Prefeitura Municipal de Nova 
Santa Helena/MT. Publique-se.
Colíder/MT, 04 de fevereiro de 2026.